
Contacto

Teléfono 958440000
Fax 958442618
Correo Electrónico secretaria@santafe.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(18320) Santa Fe (Granada) España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1831/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-09-2019 a
las 12:26 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Santa Fe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g%2B%2FmNfN%2BbjU QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato administrativo de servicios para la elaboración de la certificación y
dirección técnica de las instalaciones eléctricas provisionales del ferial y verbena popular de Santa Fe
2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
71340000 - Servicios integrados de ingeniería.
71334000 - Servicios de ingeniería mecánica y eléctrica.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

HERQUESA INGENIEROS S.L.P.
NIF B18097659
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.170 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g%2B%2FmNfN%2BbjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 1.415,7 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmTmD26oFqUBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004449139 |  2019-355301 | Mon, 23 Sep 2019 12:26:32:350 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145902990030278998973137717421207426811 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AmTmD26oFqUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

